
 
Uchwała Nr IX/74/2015 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 wrze śnia 2015 r. 
 

 
 
 
w sprawie: przyjęcia od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego z zakresu dróg 
powiatowych 
 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Przyjmuje się od Powiatu Kaliskiego do wykonania zadanie publiczne z zakresu dróg 
powiatowych polegające na wykonaniu  zadania pn. „Remont drogi powiatowej          
nr 4632 P”.  
 

§ 2 
 
Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Kaliski przekaże Gminie 
Brzeziny dotację celową w wysokości 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 3 
 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Kaliskim a Gminą Brzeziny. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/74/2015 Rady Gminy Br zeziny z dnia  
14 września 2015 r. 
 
 
 
Zgodnie z art.8 ust.2a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Gmina może wykonywać 
zadania z zakresu właściwości powiatu oraz zadania z zakresu właściwości 
województwa na podstawie porozumień z tymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
Rada Powiatu Kaliskiego Uchwałą Nr X/138/2015 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 09 
września 2015 r. powierzyła Gminie Brzeziny zadanie publiczne z zakresu dróg 
powiatowych polegające na wykonaniu zadania pn. „ Remont drogi powiatowej nr 
4632P” 
 w części dotyczącej Gminy Brzeziny, przekazując jednocześnie dotację w kwocie 
17.000,00 zł. 
W myśl art. 18 ust.2 pkt.11 cytowanej ustawy podejmowanie uchwał w sprawie 
przejęcia zadania, o którym mowa w art.8 należy do wyłącznej kompetencji Rady 
Gminy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


